
UCHWAŁA NR XXIII/207/2020         

Rady Gminy Czarna  

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

uchylająca uchwałę nr XXII/194/2020 Rady Gminy Czarna z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie 

zmiany Uchwały nr III/25/2018 Rady Gminy Czarna z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie 

zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszonej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2020.713 ze zm.) Rada Gminy w Czarnej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się uchwałę nr XXII/194/2020 Rady Gminy Czarna z dnia 14 maja 2020 roku w sprawie zmiany 

Uchwały nr III/25/2018 Rady Gminy Czarna z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie zwolnienia w części 

z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości,  

na których zamieszkują rodziny wielodzietne.  

      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna. 

      § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

 

 

 

 

 

            


